
©MĚSTO ARCDATA PRAHA

litvínov 0esri =W.

".h
;' ,

Dcdatek č. 1 ke smlouvě č. KT/!0,593/19 (2£/20i9) ,.'. ,,. .- · ""
.sm" ""..··,, , , -,.. ·4..·.-. .·L,.," .

. , . . , , ,, . . ,

, , í.':. " -: . .' . · · "·.· ·':'.."" ··

'k"' '. ."b k'. . . . · ' ' ' ' :' ..':';-'; .-·0·;\..Ĺhj
.G K .'- ".' poskjttovatel " ;;'jj' !::í'... ",i·- j: Uživatel ':'" " .dks":. .,, :,;',';'!,, ;:,' '.:-""%:::,,..?

, ... , ·'":'2" ":':.':.'.'. :" Ž!. . :: '::?,"::'",::':' "":";:?' '::

ARCDATA PRAHA, s.r.o. Město Litvínov
Hybernská 24 náměstí Miru 11
110 00 Praha 1 436 31 Litvínov
IČO: 14889749 IČO: 00266027

Název díla Geoportál města Litvínov

Číslo sínluvrňho vztahu: KT/10593/19 (21/2019)

Preambule

V průběhu realizace projektu dospěly obě smluvní strany k upřesnění technického řešeni, které
vyžaduje součinnosti obou stran a které má proto dopad do termínu realizace díla.

Posun terminu realizace díla přinese Uživateli vÍce času na důkladné otestování
implementovaného řešení a zapracování případných připomínek, které z tohoto testová ní
mohou vzejít.

Na základějednání obou smluvních stran Uživatel a společnost ARCDATA uzavÍrajÍ ve smyslu
" ú.'" " ·' "·-' ' ' ' - :' · ' ··' . ' :'·' ' , , ' ' · -- '" . ' - T :mi článku XII., odst. 1., tento dodatek smlouvy. Tímto dodatkem se upravuje nás/edu/kíčást ,¢'c'j;'"'

'8·_;-". ·' .'.2·.;"¶ '. ·: ··-;·C;' ' ·. . - .·;': ·-,- "' ' "-:··y'; '. smlouvy: .,. ,..,.. '"" """"·"" '"":-." ý':" '7" ",j,: .....··;Z;¢..,'j.,·:.. '.z; ·."."',. ' ' '·'.:'9.

Původn¢ zněrzí ČI. 4 přílohy Č. l ke smfouvě (zakázkový list č. l}:
Služby btjdou společí)ostÍ ARCDAT'A poskytnuty v těchto termínech:
Poskytování služeb bude zahájeno nejpozději do 15 pracovních dnů od nabytí účinnosti smlouvy.
Ĺmp|ementačrÉÍ služby budou poskytnuty do 90 pracovních dnů od zahájení, nejpozději však
do 30.09.2019.

Nové znění smlouvy - či. 4 přílohy Č. 1 ke smlouvě (zakázkový list č. l):
Služby budou spoIečmstI ARCDATA poskytnuty v těchto termínech:
Poskytování s|už2b bude zahájeno nejpozději do 15 pracovních dnů od nabyti účinnosti smlouvy.
lmplementačnf služby budou pcskytnuty do 90 pracovních dnů od zahájerů, nejpozději však
do 29.13.2019.

V ostatnÍín zůstává smlouva Č. KT/10S93/19 {21/2019) uzavřená dne 13.5.2019 nezměněna.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachová n
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

' Závěrečná ujednání'

G) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po,iednom.

b) Sm/uvt:l strany souhlasí s tlm, aby tento Dodatek byl veden v evidenci smluv vedené
městem LitvĹnov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

ARCDATA PRAHA, s.r.o., Hybernská 24, 110 00 PRAHA l
IČ: 14889/49, DIČ: CZl4989749
ČSOB Podnikatdské konto: COCÔ666013/0300
Záp[s u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 668

T 224 190 511
F 224 190 567

office@arcdata.cz
http://www.arcdata.cz

Á 4i



MĚSTO ARCDATA PRAHA

litvínov Oesri =,M
přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o sm/uvnii"h stranách, předmětu smlouvy,
číselné označenlsm/ouvy a datum jejího uzavřenL

C) Srn/uvn/ strany proh/ašují že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za
obchodní tajemství a udě/u/lsvo/enlk jejich zpřlstupněnl ve smyslu zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím.

d) Tento Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

e) Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní Dodatek v
iqformačn/m systému registru smluv.

V Praze dne 30. 9. 2019
ARCDATA PR^'^· 'Á=:E"přäHá

jméno: Ing. P · eidl, c.
Funkce: jednatel

V !itvÍnovl 30. 9. 2019
Mesto Litvino"

Podpis"
jméno: Mgr. Kam a Bláhová
Funkce: starostk, města

t

I

ARCDATA PRAHA, s.r.o., Kybernská 24, 110 00 PRAHA 1
IČ: 14889749, INČ: CZ14889749
ČSOB PŮdnikate|$ké Komo: 0000666013/0300
Zápis u městského SOuduv Praze, oddíl C, vložka 668

T 224 190 511
F 224 190 567

oHce@arcdata.cz
http://www.arcdata.cz



i j...- j ..Lu.-- l || 1|,;··' .
"""°É 7 Datum Jméno Funkce Podp's

It l' ' ' l" ' "

Zpracoval: 17.10.2019 Ing. Martin Vávra P ARCDATA PRAHA, s.r.o.

Schválil: 21.10.2019 Ing. Lenka Holáňová vedoucí OSŘ

Správce rozpočtu: 21.10.2019 Bc. Jan Uher referent OSŘ

Právní oddělení: 2 3 -10- Mgr. Pavla Schniererová2019 Masičová oddelení právní ,
Schváleno - RM: XXXX Číslo usneseni: XXXXXXXXXX

ZM: XXXX Číslo usnesení: xxxxxxxxxxx

Zveřejněno: Od: Do:

Vedeni města: l XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX , xxxxxxxxxx


